

# **VENTURA ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2013**

---

**Jens Rosager**

**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VENTURA ApS  
                                 Elsehovedvej 23  
                                 5882 Vejstrup

                                 Telefonnummer: 62282283  
                                 Fax: 62282284  
                                 e-mailadresse: ventura@ventura-trading.dk

                                 CVR-nr: 32643892  
                                 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**      Oure-Vejstrup Andelskasse

**Revisor**                    HARTVIG OG AALUND ApS  
                                 Kullinggade 36  
                                 5700 Svendborg

                                 CVR-nr: 31478383  
                                 P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, import og export, finansiering, rådgivning og brokerage samt dermed beslægtet virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 48.650, og anses for tilfredsstillende

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Eksterne omkostninger .....		-47.157
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>90.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-18.936
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>71.238</b>
Andre finansielle indtægter .....		295
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.533</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.533</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-22.883
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		48.650
<b>I alt</b> .....		<b>48.650</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.552
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>83.552</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.552</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		473.143
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>473.143</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		278.749
Andre tilgodehavender .....		500.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>778.749</b>
Likvide beholdninger .....		114.063
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.365.955</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.449.507</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000
Overført resultat .....		267.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>392.271</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.285
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.285</b>
Skyldig selskabsskat .....		-42.000
Anden gæld .....		1.093.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.051.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.051.951</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.449.507</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.936	xxxxx
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-xxxxx
	<u>18.936</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	17.883	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	xxxxx
	<u>22.883</u>	<u>xxxxx</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	95.488
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>95.488</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-11.936
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>83.552</b>

### 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Rosager  
Elsehovedvej 23  
5882 Vejstrup

